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Açık Açık Derneği, Türkiye’de 
bireylerde ve başta sivil toplum 
olmak üzere her sektörde açık 
iletişim, şeffaflık ve hesap 
verebilirlik değerleriyle ilgili 
farkındalık yaratmak, bu 
kavramlarla ilgili iyi uygulamaları 
teşvik etmek ve yaygınlaştırmak 
amacıyla 2016’dan bu yana 
çalışmaktadır.

Aydın Evren Özol, Emrah Kaya, 
Gonca Ongan, Itır Erhart, İbrahim 
Betil, İ. Renay Onur, Mehmet 
Köksal, Nurdan Şahin, Orkun Oğuz, 
Salih Berberoğlu, Suzan Bayazıt

Bağışçıları, bağışçı haklarını 
tanıyan şeffaf ve hesap verebilir 
dernek ve vakıflar ile bir araya 
getirmek amacıyla kurulmuş bir 
çevrim içi platformdur ve şu anda 
149 sivil toplum kuruluşu yer 
almaktadır. 

Sosyal girişimlerin ortak prensip, 
kriter ve etik anlayışını ortaya 
koyan, ticari girişimlerden farkını 
öne çıkaran, henüz yeşerme 
aşamasında ayaklarının yere daha 
sağlam basmasını sağlamayı 
hedefleyen bir çevrim içi platformdur 
ve şu anda 30 sosyal girişim yer 
almaktadır.  

Hakkında
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Yönetim Kurulu 
BaşkanıItır Erhart

Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısıİ. Renay Onur

Yönetim Kurulu 
ÜyesiNurdan Şahin

Genel KoordinatörDeniz Günhan 
Avunduk

GönüllüOkan Kurşun
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PLATFORMLARDA YER ALAN KURUM SAYISI

q 2023 yılında Sivil Toplum Kuruluşları Platformumuzdaki STK sayısı 170’in üzerine çıkarak en yüksek seviyesine ulaşmıştır. Ancak, 
eksik bilgiler nedeniyle pasife alınan STK’ların ardından, Ekim 2024 itibarıyla platformumuzda 149 STK yer almaktadır. Bu kurumlar, 
eksik bilgilerini tamamladıklarında ve Açık Açık STK profillerini güncellediklerinde yeniden aktif hale getirilebilmektedir.

q Ayrıca Sivil Toplum Kuruluşları Platformumuzda 15 farklı ilden STK’lar bulunmaktadır ve bu 149 kurumun %64’ü İstanbul, %87’si ise 
İstanbul, Ankara ve İzmir merkezlidir. «Proje 81» ile hedefimiz, ülke genelinde temsiliyeti artırmak amacıyla her ilden en az bir 
STK’nın platforma katılımını sağlamaktır.

q Açık Açık Sosyal Girişimler Platformumuzda ise, yeni katılımlar ve pasife alınan kurumlar sonrası bir artış kaydedilmemiş olup, şu 
anda platformda 30 sosyal girişim yer almaktadır. Sosyal girişimler ağımızı genişletmek ve daha fazla sosyal girişimi desteklemek 
adına, paydaş kurumlarla iş birliğimizi derinleştirerek çalışmalarımızı artırmayı hedefliyoruz.
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q 2022-2024 yılları arasında platformumuzun üye sayısı yaklaşık %30 artış göstererek 4.000’in üzerine çıkmıştır. Ancak, yeni 
üyelerin önemli bir kısmının yalnızca üye oldukları yıl içinde siteyi ziyaret ettiğini gözlemlemekteyiz. Bu doğrultuda, mevcut 
üyelerin siteyi daha sık ziyaret etmesini teşvik etmek amacıyla bir iletişim planı oluşturmayı planlıyoruz.
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FİNANSALLAR
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FİNANSALLAR

2023 Dernek Beyannamesini incelemek için tıklayın

2022 Dernek Beyannamesini incelemek için tıklayın

2021 Bağımsız Denetim Raporunu incelemek için tıklayın

2021 Dernek Beyannamesini incelemek için tıklayın

https://acikacik.org/stk/uploads/report/2023%20Dernek%20Beyannamesi.pdf
https://acikacik.org/stk/uploads/report/2022%20Dernek%20Beyannamesi.pdf
https://acikacik.org/stk/uploads/report/A%C3%87IK%20A%C3%87IK%20DERNE%C4%9E%C4%B0%20%C3%96ZEL%20AMA%C3%87LI%20RAPOR%2019-20-21.pdf
https://acikacik.org/stk/uploads/report/Beyanname_2021.pdf
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2022 FAALİYET ÖZETİ

Ocak
q Yenilendik! acikacik.org yeni ve iyileştirilmiş altyapısıyla canlıya geçti.
q Yeni Logo ve Kurumsal Kimlik: Kurumsal kimlik ve logo tasarımı Bülent Erkman tarafından hazırlandı.

Mayıs
q Açık Açık Sosyal Girişimler Platform Relansmanı: TEB, Türetim Ekonomisi Derneği ve Ashoka Türkiye iş birliğiyle “Açık Açık 

Sosyal Girişimler: Şeffaflık, Hesap Verebilirlik ve Sosyal Girişimlerin Rolü” relansmanı gerçekleştirildi.

Haziran-Ağustos
q SEO Çalışmaları: Platformun dijital görünürlüğünü artırmak amacıyla SEO çalışmaları yapıldı.
q İş Birlikleri: Defacto ile “Kıyafet Kumbarası” projesi başlatıldı. Gitti Gidiyor ile “Bir İyilik Olsun” çevrim içi satış sayfası açıldı.

Kasım
q İstanbul Maratonu, Paylaşma Günü, Toplumsal Dayanışma Anketi çalışmaları güncellendi.

Aralık
q İş Birlikleri: Aposto iş birliğiyle STK’lara destek programı geliştirildi. «Yapı Kredi Gönüllüleri Panayırı» etkinliğine STK’ların 

katılımı sağlandı.
q Açık Açık Gönüllü Programı: Gönüllü katılımını artırmak amacıyla yeni programlar oluşturuldu.
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2023 FAALİYET ÖZETİ

Ocak-Mart
q Kahramanmaraş Depremi: Afet Platformu ile koordinasyon sağlandı.
q Gönüllü Tanışma Toplantısı düzenlendi.

Temmuz
q Açık Açık STK Platformu: Platformdaki STK’lar için bilgilendirici iki eğitim videosu hazırlandı ve yayımlandı.

Ağustos-Ekim
q Açık Açık Sosyal Girişimler Çalışma Grubu: Açık Açık, Türetim Ekonomisi Derneği ve Ashoka Türkiye paydaşlığında çalışma 

grubu kurularak düzenli toplantılar gerçekleştirildi.
q İletişim: Sosyal medya hesaplarının temel optimizasyonları tamamlandı.
q Açık Açık STK Platformu Finansal Kontrolleri: Platformda yer alan STK’ların son 3 yıla ait finansal verileri ve diğer zorunlu 

bilgileri kontrol edilerek güncelleme çalışmalarına başlandı.

Kasım
q İletişim Stratejisi tamamlanarak uygulamaya alındı.
q «Paylaşma Günü»ne özel iletişim materyalleri hazırlandı ve sosyal medya hesaplarında paylaşıldı.

Aralık
q Kaynak Geliştirme Stratejisi: Sürdürülebilir büyümeyi desteklemek amacıyla kaynak geliştirme stratejisinin hazırlıklarına 

başlandı.
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2024 FAALİYET ÖZETİ

Ocak-Mart
q 2023 Eylül ayında başlayan Açık Açık STK Platformu Finansal Kontrolleri tamamlandı.
q İş birliği ve sponsorluk görüşmeleri için sunumlar hazırlandı.
q Altyapı İyileştirmeleri: Platform altyapısının iyileştirilmesine yönelik çalışmalar proje haline getirildi.

Nisan-Mayıs
q Kaynak Geliştirme Stratejisi üzerinde çalışıldı ve bu kapsamda iş birliği görüşmeleri gerçekleştirildi.
q Stratejik Plan Atölye Çalışması için görüşmelere başlandı.

Haziran
q Sivil Düşün / Ayni Destek Programı: Proje başvurumuz onaylandı ve proje çalışmalarına başlandı.

Temmuz-Eylül
q Kaynak Geliştirme Stratejisi doğrultusunda sponsorluk görüşmeleri yürütüldü.
q Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik Atölyeleri: STDV iş birliğiyle “STK’lar İçin Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik Atölyeleri” hazırlandı.



TEŞEKKÜR EDERİZ

Şeffaflığa ve hesap verebilirliğe önem veren ve örnek oluşturan tüm 
değerli paydaşlarımıza teşekkür ederiz.

Daha detaylı bilgi almak için bize
bilgi@acikacik.org e-posta adresinden ulaşabilirsiniz.

acikacikorg

www.acikacik.org

mailto:bilgi@acikacik.org

